
                                                                            Ngcdo.: Recursos Humanos
                                                                                            N/R: ACG/ARC/masp

Expediente n.º Procedimiento 

4282/2022 Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

D.  JESUS  ANTONIO  RODRIGUEZ  ONTENIENTE,  Concejal  Delegado  de  Recursos 
Humanos del M.I. Ayuntamiento de Guardamar del Segura, en virtud de las facultades 
conferidas  por Decreto  de  Delegación  de  la  Alcaldía  núm.  2019-2479,  de  fecha 
21/06/2019, dicta en el día de hoy el siguiente:

DECRETO

Asunto:  Constitución  Bolsa  de  Trabajo  de  Ténico  Superior  de  Educación  Infantil  del 
Ayuntamiento de Guadamar del Segura.

A la vista de los siguientes antecedentes: 

         Vista la Resolución núm. 2022-3324, de fecha 30 de junio de 2022, por la que se 
aprueban  las  bases  de  la  convocatoria  para  la  creación  de  una  bolsa  de  trabajo  de 
Técnico Superior de Educación Infantil.  

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la constitución de 
una bolsa de empleo para cubrir las vacantes de Técnico Superior de Educación Infantil 
que  se  puedan  producir  por  diversos  motivos,  en  la  plantilla  del  Ayuntamiento  de 
Guardamar del Segura. 

Vista la propuesta de la relación de aspirantes aprobados que ha sido emitida por 
el Tribunal Calificador en el Acta núm. 8, de fecha 30 de agosto de 2022.

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría de 
fecha 30/08/2022, y de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1 h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar  la  constitución  de  la  bolsa  de  empleo  para  cubrir  las  posibles 
vacantes temporales que sucedan en plazas de Técnico Superior de Educación Infantil  de 
la plantilla de personal de este Ayuntamiento, con la siguiente relación de aspirantes:

N.º
 ORDEN ASPIRANTE

OPOSICION

 EJER. 1º EJER. 2º EJER. 3º TOTAL

1 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, NORMA ASUNCIÓN 9’42 9’00 1’000 19’420

2 PÉREZ HERNÁNDEZ, MARÍA 9’01 9’00 1’000 19’010

3 CASES MORA, MARIA IDOYA 8’68 8’50 1’000 18’180

4 MIRALLES NAVARRO, PAULA 8’59 8’00 1’000 17’590

5 SANZ OCHOA, NATALIA 9’67 6’50 1’000 17’170

6 ESPINOSA GARCÍA, JOSEFA 7’93 8’00 1’000 16’930

7 LLAMAS POVEDA, MARIA JOSÉ 7’10 9’00 0’800 16’900

Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

YP
93

T2
LY

2E
KM

PT
FC

Q
Z2

R
G

59
5 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



                                                                            Ngcdo.: Recursos Humanos
                                                                                            N/R: ACG/ARC/masp

8 GARCÍA PÉREZ, CARLA 6’69 8’50 1’000 16’190

9 JIMENEZ GUILLEN, MARÍA DE LA PAZ 7’93 7’00 1’000 15’930

10 MARQUEZ RODRÍGUEZ, ALICIA 6’10 8’50 1’000 15’600

11 LÓPEZ MADUEÑO, MARIA DEL MAR 5’78 8’50 1’000 15’280

12 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, NURIA 9’25 5’00 1’000 15’250

13 LÓPEZ RODRÍGUEZ, VANESA 8’09 6’50 0’650 15’240

14 MARTÍN GALLEGO, MARTA 5’21 9’00 1’000 15’210

15 VILELLA CANALS, ANTONIA 6’19 8’00 1’00 15’190

16 GÓMEZ PASTOR, PILAR 5’05 9’00 1’000 15’050

17 BELTRAN CORTES, MICAELA INMACULADA 5’70 8’00 1’000 14’700

18 TARRAGA SÁEZ, ROSA INÉS 5’37 8’00 1’00 14’370

19 SAMPER FERNÁNDEZ, SONIA 5’28 8’00 1’000 14’280

20 RASTOLL VÁZQUEZ, IRENE 8’26 5’00 1’000 14’260

21 DÍAZ GALVEZ, MARIA VANESA 5’87 7’00 1’000 13,870

22 OLIVER LINARES, MONICA 5’86 7’00 1’000 13’860

23 VALLE SEMPERE, MARÍA DOLORES 6’34 6’50 1’00 13’840

24 MADRIGAL MACIÁ, RAQUEL 7’77 5’00 1’000 13’770

25 NAGORE BUCHAILLOT, MARÍA LELIS 8’10 5’00 0’425 13’525

26 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CAROLINA 5’54 6’50 1’000 13’040

27 RODRIGO PARRA, JUDIT 5’62 6’50 0’750 12’870

28 DÍEZ ALONSO, ROSA ANA 6’70 5’00 1’000 12’700

29 BERNABE PADILLA, ALEXANDRA 6’69 5’00 1’000 12’690

30 PICÓ BROTONS, EVA MARIA 5’62 6’00 1’000 12’620

31 TORTOSA MARTÍNEZ, MELANIA 6’27 5’00 1’00 12’270

32 GARCÍA MACIÁ, EVA MARIA 6’26 5’00 1’000 12’260

33 AMOROS MORALES, VICTORIA 5’46 6’50 0’525 12’485

34 AMOROS TORRES, ESTHER 5’21 5’50 1’000 11’710

35 GEA PATTIER, M MAR 5’05 5’50 1’000 11’550

36 SÁNCHEZ ADSUAR, TERESA MERCEDES 6’02 5’00 0’450 11’470

37 PERELLO OÑATE, MARÍA EUGENIA 6’02 5’00 0’425 11’445

38 PÉREZ LÓPEZ, ANA 5’53 5’00 0’900 11’430

39 FABRA ARAEZ, ESTEFANIA 5’28 5’00 1’000 11’280

40 BENITO RODRÍGUEZ, MARÍA CECILIA 5’71 5’00 0’525 11’235

41 MIRALLES VERNÓN, CRISTINA ADELINA 5’12 5’00 1’000 11’120

42 BARROS DURAN, ROSMERY 5’13 5’00 0’900 11’030

Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

YP
93

T2
LY

2E
KM

PT
FC

Q
Z2

R
G

59
5 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



                                                                            Ngcdo.: Recursos Humanos
                                                                                            N/R: ACG/ARC/masp

SEGUNDO.  Publicar la relación de aspirantes incluidos en la bolsa, que ha de quedar 
permanentemente  actualizada  en  el  Portal  de  Transparencia  de  la  Sede  Electrónica 
Municipal.

Lo  dispone  el  Concejal  Delegado  de  Recursos  Humanos,  D.  Jesús  Antonio  Rodríguez 
Onteniente, y CERTIFICA con firma digital reconocida D. Antonio Cano Gómez, Secretario 
del  Ayuntamiento  de  Guardamar  del  Segura,  utilizando  ambos  firma  electrónica 
reconocida, regulada en la Ley 59/20036 de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Documento firmado electrónicamente

Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

YP
93

T2
LY

2E
KM

PT
FC

Q
Z2

R
G

59
5 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2022-08-30T13:33:16+0200
	Guardamar del Segura
	JESUS ANTONIO RODRIGUEZ ONTENIENTE - 21429332W (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2022-08-30T13:38:45+0200
	Guardamar del Segura
	ANTONIO CANO GÓMEZ - 48543599Y (FIRMA)
	Lo acepto




